檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#8330

傳真：06-2982639

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：南市教課(二)字第1031049662號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1049662A00_ATTCH3.doc、1049662A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本市104年度市立國民中小學校長甄選簡章及命題旨

趣各乙份(如附件)，請 查照。

說明：

一、依據103年10月27日本局104年度市立國民中小學校長甄選

第1次委員會會議決議辦理。

二、旨揭簡章相關說明：

(一)網路報名：103年11月14日(星期五)前，至本市國民中

小學校長甄選專區（http://120.115.2.64/candidates/

）報名。請先行網路報名，以利彙整統計報名人數；惟

報名確認仍以完成現場報名暨初選(資績審查作業)為準

。

(二)報名暨初選(資績審查作業)重要期程如下：

１、報名暨初選(資績審查作業)：103年11月20日（星期

四）上午9時至下午4時止；

２、補件時間：103年11月21日（星期五）中午12時前，

逾時不受理。

(三)複選重要期程如下：

9

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、平時表現訪評時間：自103年12月8日（星期一）起。

２、筆試：104年1月17日（星期六）上午9時起。

３、口試：104年1月18日（星期日）上午9時30分。

三、如有補充事項將公布於本市國民中小學校長甄選專區。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局局本部、本局督學辦公室、本局人事室、本局永續發展科、本局特幼教育科

、本局社會教育科、本局學輔校安科、本局課程發展科、本局體育處、本局家庭

教育中心、臺南市南瀛科學教育館 2014-11-05
13:50:21